Ordre du jour du conseil municipal du 16 décembre 2021

1	l° Direc	ction	Référent	Commission	Objet du dossier	Pièces jointes	Observation
	1 DD:		Monsieur Régis ITZELLMANN	Commission Aménagement Durable	Présentation du rapport de la Commission Communale pour l'Accessibilité	Rapport Annexes	
	2 DA		Monsieur Florian COUASNON	Commission Aménagement Durable	Bastide - Modification de la délibération n°6 du 29 juin 2021 portant scission de la copropriété I	Rapport de présentation	
	3 PI	IF N	Monsieur Eric NICOLLET	Commission Aménagement Durable	Convention d'intervention foncière dans le cadre de l'opération "Brûloir"	Rapport de presentation Convention	
	4 PI	IF N	Monsieur Eric NICOLLET	Commission Aménagement Durable	Intégration dans le domaine public des espaces publics dans le cadre de la clôture de l'opération Croix Petit	Rapport de présentation Plan	
	5 PI	IF N	Monsieur Eric NICOLLET	Commission Aménagement Durable	Cession du lot n°4 de copropriété rattaché à la parcelle cadastrée BH n°255 correspondant à un pavillon sis 19D rue des Touleuses Mauves	Rapport de presentation.pdf Avis domanial Plans	

6	DPP	Monsieur Régis LITZELLMANN	Commission Aménagement Durable	Avenant n°3 du lot 1 et du lot 2 du marché 42/16 relatif aux prestations d'exploitation des installations de génie climatique des bâtiments communaux	Avenants	
7	DSU	Monsieur Rachid BOUHOUCH	Commission Aménagement Durable	Autorisation donnée au Maire de signer l'accord- cadre n° 19/21 relatif à la fourniture de produits, matériaux et matériels pour la régie espaces publics de la Ville de Cergy.		
8	DPP	Monsieur Régis LITZELLMANN	Commission Aménagement Durable	Projet de la convention de partenariat dans le cadre de la mise en œuvre du programme CEE ACTEE AAP MERISIER	Convention	
9	DAAT	Monsieur Florian COUASNON	Commission Aménagement Durable	Subvention complémentaire au bénéfice de la copropriété le Belvedere 1 en vue de travaux de réhabilitation de deux collecteurs d'assainissement dans le cadre du fonds d'aide aux ASL et copropriétés	Rapport de présentation Convention	
10	CDMDGS	Monsieur David AGRECH	Commission Aménagement Durable	Attribution d'une subvention à l'association agissant en faveur du développement durable : "Ferme d'Ecancourt" au titre de l'année 2021		
11	DAAT	Monsieur Adrien JAQUOT	Commission Animation du Territoire	Dérogation à l'ouverture dominicale des commerces en 2022		
12	PIF	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Animation du Territoire	Rétrocession d'un bail commercial - 33/35 rue de l'Abondance	Rapport de presentation	
13	DAAT	Monsieur Adrien JAQUOT	Commission Animation du Territoire	Dégrèvement de la redevance pour la vente ambulante par camion restaurant (foodtrucks) pour l'année 2021		

14	DAAT	Monsieur Gilles COUPET	Commission Animation du Territoire	Revalorisation pour l'année 2022 des tarifs des droits de place et de la redevance, DSP des marchés forains d'approvisionnement de la Ville	Tarifs
15	DCP	Madame Alexandra WISNIEWSKI	Commission Animation du Territoire	Convention Ville de Cergy (le Douze) - Points communs, Scène nationale	Convention
16	DCP	Madame Alexandra WISNIEWSKI	Commission Animation du Territoire	Demande d'autorisation de signature de la convention type de formation des stagiaires de la formation professionnelle Passeur Culturel en danses hip-hop du Centre de Formation Danse de la Ville de Cergy	Convention
17	DCP	Madame Alexandra WISNIEWSKI	Commission Animation du Territoire	Signature de la convention de partenariat entre l'association Flow Dance Academy et la Ville de Cergy.	Convention
18	DCP	Madame Alexandra WISNIEWSKI	Commission Animation du Territoire	Signature de la convention de partenariat entre le Conservatoire à Rayonnement Régional (CRR) et la Ville de Cergy	Convention
19	VDM	Madame Alexandra WISNIEWSKI	Commission Animation du Territoire	Lancement du concours Rencontres chorégraphiques	Reglement Fiche de Préinscription
20		Madame Agnès COFFIN	Commission Animation du Territoire	Règlement du Grand jeu concours de Noël ' Décorez vos balcons, fenêtres et jardins ' Edition 2021	Reglement
21	DE	Monsieur Moustapha DIOUF	Commission Education et Jeunesse	Attribution des bourses communales 2021/2022 pour les collégiens	

22	DE	Monsieur Denis FEVRIER	Commission Education et Jeunesse	Attribution des subventions aux associations intervenant dans le cadre des temps périscolaires du mercredi de janvier 2022 à juin 2022 (6 mois)	Annexe	
23	DE	Madame Claire BEUGNOT	Commission Education et Jeunesse	Ouverture du groupe scolaire Le Petit Vent et modification de la carte scolaire		
24	DE	Madame Claire BEUGNOT	Commission Education et Jeunesse	Direction unique groupe scolaire le Petit Vent		
25	DE	Madame Narjès SDIRI	Commission Education et Jeunesse	Attribution de subventions aux coopératives des écoles dans le cadre du projet de labellisation Eco- Ecole	Annexe	
26	DJ	Monsieur Moustapha DIOUF	Commission Education et Jeunesse	Attributions des aides financières dans le cadre du dispositif CDLV		
27	COO	Monsieur Moussa DIARRA	Commission Solidarité et Intergénérationnel	Attribution de subvention à l'association Party Pris pour Passeport pour l'Asie 2022		
28	DSPE	Madame Keltoum ROCHDI	Commission Solidarité et Intergénérationnel	Modification du règlement de fonctionnement des établissements d'accueil Petite enfance de la Ville de Cergy	Reglement	
29	DFCP	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources	Refacturation du budget annexe activités spectacles		
30	DFCP	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources	Versement d'une subvention d'équilibre au budget annexe "Activités Spectacles"		

31	DFCP	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources	Ouverture des crédits 2022 par anticipation		
32	DRH	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources	Rapport Social Unique année 2020	Rapport	
33	DRH	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources	Modification de la mise à jour du tableau des emplois	Tableau des effectifs	
34	DRH	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources	Création d'emplois non permanents pour l'année 2022	Annexes	
35	DRH	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources	Recrutement et rémunération des vacataires	Annexes	
36	DRH	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources	Inscription dans le dispositif des contrats "Parcours emploi compétences" (PEC)		
37	DRH	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources	Adhésion au socle commun des missions prises en charge par le CIG Grande Couronne année 2022	Convention	
38	DRH	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources	Autorisation donnée au Maire de signer la convention relative à la mise à disposition d'un conseiller de prévention du centre de gestion	Convention	
39	DRH	Monsieur Abdoulaye SANGARE	Commission Ressources	Renouvellement de la convention de prestations passée avec l'Association Paritaire de Gestion du RIE de l'Horloge	Convention	
				Point d'information sur la Brigade de Tranquillité Nocturne au sein de la Police Municipale		

Point d'information sur la Charte de la Laïcité	
---	--